
UCHWAŁA NR XV/143/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.z 2019 r. , poz. 1170 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska  
Mielna uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów poszczególnych sołectw Gminy Mielno powołuje się następujące osoby:

1) Kotowski Marcin - sołectwo  Niegoszcz

2) Reszke Małgorzata - sołectwo Gąski

3) Dullek Robert - sołectwo Sarbinowo

4) Popławski Marek – sołectwo Łazy

5) Grunt Edyta – sołectwo Chłopy

6) Pietrzak Iwona – osiedle Unieście w Mielnie

7) Szelest Halina – sołectwo Mielenko

8) Żubryj Arkadiusz – osiedle Centrum w Mielnie

9) Ramotowski Zygmunt – sołectwo Gąski - Osiedle

§ 3. Z tytułu inkasa należności określonych w §1 inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie        
w wysokości 7% od zainkasowanych kwot.

§ 4. 1. Wyznacza się dla inkasentów termin płatności zebranych kwot na trzeci dzień poostatnim dniu, 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku                powinna nastąpić.

2. Przekazywanie należności pobranych w innych terminach niż ustawowe wyznacza się na trzeci dzień od 
dnia pobrania podatku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 6. Tracą moc:uchwała Nr VII/79/15 Rady Gminy Mielno z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r., poz. 1385), uchwała Nr XXXIII/399//17 Rady 
Miejskiej  Mielna z dnia  3 marca 2017r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso ( Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2017 r., poz. 1246).

Id: 395B12B8-CFF4-489E-8D3E-E39F74432CA3. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 395B12B8-CFF4-489E-8D3E-E39F74432CA3. Uchwalony Strona 2




